APRAM - Administração dos Portos da Região Autónoma da Madeira, S,A,

8.2.6. DEMONSTRAçÕES ORçAMENTATS DE RELATO (NCp-26)

DOR1. DEMONSTRAçÃO DO DESEMpENHO ORçAMENTAL

Em 2022 a APRAM, S.A. registou na sua Demonstração do Desempenho Orçamental um

total de Recebimentos de 37 283796,04 € (trinta e sete milhões, duzentos e oitenta e três

mil, setecentos e noventa e seis euros e quatro cêntimos) e um total de Pagamentos no

valor 34 962 487,72 (trinta e quatro milhões, novecentos e sessenta e dois mil,

quatrocentos e oitenta e sete euros e setenta e dois cêntimos), sendo que o Saldo inicial

do desempenho orçamental (saldo de gerência 292tlfora de 3 095 094,92€ (três milhões,

noventa e cinco mil, noventa e quatro euros e noventa e dois cêntimos), cifrando-se o

Saldo final do desempenho orçamental (saldo de gerência 2022) no valor de 2745 262,8L

€ (dois milhões, setecentos e quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta e dois euros e

oitenta e um cêntimos).

Período Anterior